
Hlášení 15. 2. 2022 

Obec Josefov oznamuje, že v sobotu 19. února 2022 proběhne v době od 10.00 – 11.30 
hodin v domečku odevzdávání pytlů tříděného odpadu do soutěže ve tříděném odpadu 
roku 2022. 

Kominictví Josef Mančík oznamuje, že bude provádět kontroly komínů. Objednávky 
přijímá na čísle 605 000 242. 

Firma POPP s.r.o. z Velkých Bílovic, která se zabývá výrobou zastřešení bazénů přijme 
zaměstnance na obsluhu poloautomatického obráběcího centra. V případě zájmu pošlete 
svůj životopis na cetl@popp.cz nebo volejte tel. 777 111 229 " 

Pan Lukáš Salajka v ulici Nová , č. p. 150 oznamuje, že přijímá objednávky na sadbové 
brambory. V nabídce jsou odrůdy velmi rané, polorané i rané. Ceny od 15,-Kč za kg. 
Objednat si je můžete na telefonu 776 38 82 38 nebo osobně na č. p. 150, každý den 
v časech od 19 do 20hod. uzavírka objednávek je 27. 2. 2022." 

KOBERCE TREND mají mimořádnou akci mínus 20% na všechno zboží! Pouze od této 
středy 16.02.2022 do soboty 19.02.2022  
Přesvědčte se o skvělých cenách na koberce, pvc, vinyl, laminát a další sortiment v 
prodejně Koberce Trend Hodonín, Brandlova 143 (naproti hl. vchodu do lázní). 
Pouze tuto středu až sobotu sleva pro všechny a na všechno mínus 20%!  

Drůbežárna Prace bude v sobotu 19. 2.  ve 12:45 hod. u kostela prodávat: roční slepice, 
mladé kuřice a chovné kohouty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 
vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

 

 

mailto:cetl@popp.cz

